

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Bournette du Vercors	Tomme	Lait
Brocolis persillés	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Edam Bio	Edam	Lait
Gâteau façon Lamington	Beurre doux, Cacao, Eau, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf liquide entier, Sucre glace, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Médailillon de merlu MSC	Merlu	Poissons
Nectarine jaune	Nectarine	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips	Poisson pané	Gluten, Poissons, Sésame
Prune	Prune	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis rose	Radis	
Riz de Camargue IGP à la ratatouille	Courgette, Garniture pizza, Huile, Ratatouille, Riz de Camargue, Sel fin, Tomate	
Rosti de pommes de terre	Rosti	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aux olives	Ail, Brunoise de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce ketchup	Ketchup	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Taboulé Bio à la menthe	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Vinaigrette à l'huile d'olive	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yanirt arôme HVF	Yanirt fermier	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, olives	Olives noires	
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise de lentilles Bio	Ail, Carotte, Huile, Lentille verte, Oignon, Origan/Marjolaine, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Cake à l'emmental du chef	Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Chou fleur HVE béchamel	Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Compote fraîche pomme Bio fraise	Concentré de fruit, Fraise, Pomme	Sulfites
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de hoki	Hoki	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Pastèque	Pastèque	
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons
Printanière de légumes	Eau, Huile, Mélange et poêlée de légumes, Persil, Sel fin	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce aux oignons	Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Sauce crème	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Torsades Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette balsamique	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette persillée	Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
YAOURT HVE	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Cake au chocolat du chef	Cacao, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Curry de poisson aux carottes	Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Edam	Edam	Lait
Epinards béchamel	Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella	Ail, Aubergine, Courgette, Huile, Mozzarella, Oignon, Sel fin, Thym, Tomate	Lait
Lentilles Bio au jus	Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Sel fin, Thym	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Prune	Prune	
Raisin blanc	Raisin	
Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs	Coquillettes, Échalote, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisse de Toulouse grillée	Saucisse de Toulouse	
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt arôme HVE	Yaourt fermier	Lait
Écrasé de pommes de terre	Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Lait